
UCHWAŁA NR XLIV.439.2022 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie uznania petycji za zasługującą na uwzględnienie 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Uznaje się, że petycja wniesiona w dniu 18 maja 2022 r. przez „AS” BYLAK I WSPÓLNICY 
SPÓŁKA JAWNA z siedzibą w Suwałkach do Rady Miasta Ełku w przedmiocie podjęcia inicjatywy 
uchwałodawczej mającej na celu zmianę uchwały Rady Miasta Ełku Nr XIII.217.2020 z dnia 21 października 
2020 r. w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie miasta 
Ełku polegającej na przywróceniu zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na 
terenie miasta Ełku w brzmieniu nadanym tym zasadom uchwałą Rady Miasta Ełku nr XLVII.465.18 z dnia 
26 czerwca 2018 r. zasługuje na uwzględnienie. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady Miasta Ełku zawiadomi wnoszącego petycję. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Ełku 

 
 

Adam Dobkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3794378-3B9F-481F-B4DF-4EC1DB56C6FB. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie 

W dniu 18 maja 2022 r. do Przewodniczącego Rady Miasta Ełku wpłynęła petycja „AS”

BYLAK  I  WSPÓLNICY SPÓŁKA JAWNA.  W oparciu  o  treść  petycji  wnoszący  zwrócił  się

o  podjęcie  inicjatywy  uchwałodawczej  mającej  na  celu  zmianę  uchwały  Rady  Miasta  Ełku

Nr XIII.217.2020 z dnia 21 października 2020 r. w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzedaży

i  podawania  napojów alkoholowych na  terenie  miasta  Ełku polegającej  na przywróceniu  zasad

usytuowania  miejsc  sprzedaży  i  podawania  napojów  alkoholowych  na  terenie  miasta  Ełku

w brzmieniu nadanym tym zasadom uchwałą Rady Miasta Ełku nr XLVII.465.18 z dnia 26 czerwca

2018 r. 

Rozpatrzeniem  petycji  zgodnie  z  kompetencjami  zajęła  się  Komisja  Skarg,  Wniosków

i Petycji, która na swoim posiedzeniu uznała zasadność podjęcia stosownej uchwały sprawie zasad

usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Miasta Ełku.

W związku z powyższym uznano, iż petycja zasługuje na uwzględnienie. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Ełku

      Adam Dobkowski

Załącznik do uchwały Nr XLIV.439.2022

Rady Miasta Ełku

z dnia 22 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3794378-3B9F-481F-B4DF-4EC1DB56C6FB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały Nr XLIV.439.2022 Rady Miasta Ełku z dnia 22 czerwca 2022 r.

